
 

 

Projekto lyginamasis variantas 
 

 
 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS NUSIKALTIMŲ PREVENCIJOS 

2023–2025 M. PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

2022 m. gruodžio 1 d. Nr. T-411 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 34 punktu, 

165 straipsnio 2 dalies 4032 punktu, Viešojo saugumo plėtros 2015–2025 metų programa, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos Seimo 2015 m. gegužės 7 d. nutarimu Nr. XII-1682 „Dėl Viešojo saugumo 

plėtros 2015–2025 metų programos patvirtinimo“, Saugios savivaldybės koncepcija, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. vasario 17 d. nutarimu Nr. 184 „Dėl Saugios 

savivaldybės koncepcijos patvirtinimo“, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Patvirtinti Šiaulių miesto savivaldybės nusikaltimų prevencijos 2023–2025 m. programą 

(pridedama). 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2023 m. sausio 1 d. 

 

 

 

Savivaldybės meras                Artūras Visockas 

______________ 


